
Gra o Tron - Brelok Rodu Lannisterów
[Sprzedam] Artykuły do domu

Brelok Rodu Lannisterów to oryginalny gadżet z serii Gra O Tron wydany na oficjalnej licencji.
Wspaniały pomysł na prezent dla każdego fana rodu Lannisterów.
Teraz i Ty możesz reprezentować najpotężniejszy ród w Westeros!

ZŁOTY LEW LANNISTERÓW MOŻE BYĆ TWÓJ!

Witaj podróżniku! Od razu widać, że masz w sobie krew władców. Siła lwa wręcz promieniuje z twojego oblicza! Mamy więc coś
specjalnie dla Ciebie! Symbol najpotężniejszego rodu w wszystkich Siedmiu Królestwach. Znak prawowitych władców naszego
kontynentu. Ten złoty lew Lannisterów może być Twój!

ZŁOTY LEW TO NAGRODA DLA WYBRANYCH

Ten malutki herb Lannisterów jest przyznawany nie tylko członkom rodziny. To nagroda dla tych którzy przysłużyli się koronie. Każdy
kupiec, żołnierz, czy szpieg w Królewskiej Przystani marzy o tym by któregoś dnia dostać ten mały (ale jaki drogocenny!) upominek
od rodziny królewskiej. Każdy właściciel takiego artefaktu zaświadcza wszystkim, że zawsze spłaca swe długi. Jest solidny jak sam
Tywin Lannister!

Sam Gregor Clegane ma do swego ukochanego wielkiego miecza przypięty herb Lannisterów! Z dumą wspieraj naszą ukochaną
Królową w tych ciężkich czasach, pełnych zdrajców i uzurpatorów.  Zwyciężaj razem z Lannisterami!

IDEALNY GADŻET DLA WSZYSTKICH ZWOLENNIKÓW LANNISTERÓW

Gra o Tron – Brelok Rodu Lannisterów z charakterystyczny, złotym lwem to nie lada gratka dla każdego fana zarówno serii książek jak
i serialu Gra o Tron. Stanowi idealny upominek oraz praktyczne dopełnienie większego prezentu. Od teraz herb najpotężniejszego i
najsolidniejszego rodu Siedmiu Królestw może zawsze towarzyszyć Ci w drodze ku fortunie!

Specyfikacja:
-Gra o Tron – Brelok Rodu Lannisterów (Game of Thrones Lannister Rubber Keychain),
-gumowy brelok z herbem Lannisterów,
-posiada metalowe kółko pozwalające przyczepić go do kluczy,
-kolor: czerwono-żółty,
-materiał: tworzywo sztuczne, metal,
-wymiary: 5 x 4,5 x 0,3 cm,
-wymiary opakowania: ok. 12,2 x 7 x 0,4 cm,
-producent: Pyramid International,
-oryginalny gadżet wyprodukowany na oficjalnej licencji HBO.
-Uwaga! Produkt nie zabawką! Produkt jest nieodpowiedni dla dzieci!

 



Informacje dodatkowe

Produkt jest nowy czy używany? Nowy

Adres ogłoszenia
https://maszynyiczesci.pl/gra-o-tron-brelok-rodu-lannisterow,o7019

Kontakt
Mail: kontakt@4gift.pl
Telefon: (22) 354-68-46

Lokalizacja
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